CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Processo de Execução Contratual nº 4728/2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 4/2023

Pregão Presencial nº 1/2023 – Processo Licitatório nº 10627/2022

OBJETO DO CONTRATO: 1. Aquisição, montagem e instalação de mobiliário (mesas

em “L”, gaveteiros, poltronas giratórias, sofás e persianas), conforme quantidades e

especificações relacionadas abaixo:

Tabela 1 – Objeto resumido do Lote 1 – Mesas em “L”

Item Especificação resumida Unidade Quantidade

1

Mesa em “L” com dimensões de 1,60m (lado direito)

x 1,40m (lado esquerdo) x 0,60m (profundidade) x

0,75m (altura), nas cores preta (tampo e saia) e

estrutura metálica na cor preta.

Un. 2

2

Mesa em “L” com dimensões de 1,40m (lado direito)

x 1,60m (lado esquerdo) x 0,60m (profundidade) x

0,75m (altura), nas cores preta (tampo e saia) e

estrutura metálica na cor preta.

Un. 2

3

Mesa em “L” com dimensões de 1,60m (lado direito)

x 1,40m (lado esquerdo) x 0,60m (profundidade) x

0,75m (altura), nas cores cristal (tampo) e preta (saia)

e estrutura metálica na cor preta.

Un. 5

4

Mesa em “L” com dimensões de 1,40m (lado direito)

x 1,60m (lado esquerdo) x 0,60m (profundidade) x

0,75m (altura), nas cores cristal (tampo) e preta (saia)

e estrutura metálica na cor preta.

Un. 4

TOTAL   13

Autenticar documento em http://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390035003400390033003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

Tabela 2 – Objeto resumido do Lote 2 - Gaveteiros

Item Especificação resumida Unidade Quantidade

5 Gaveteiro volante com 4 (quatro) gavetas com

fechadura e dimensões de 300mm (largura) x

485mm (profundidade) x 700mm (altura), na cor

preta.

Un. 4

6 Gaveteiro volante com 4 (quatro) gavetas com

fechadura e dimensões de 300mm (largura) x

485mm (profundidade) x 700mm (altura), na cor

cristal.

Un. 9

TOTAL   13

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: “4.4.90.52 - Equipamentos e Material Permanente”,

consignada para o exercício de 2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 27.899,97 (vinte sete mil oitocentos e noventa e nove reais e

noventa e sete centavos).

CONTRATADA: M. de L. Trindade da Silva - Moveis, CNPJ/ME sob o nº 31.227.691/0001-

94.

DATA DA ASSINATURA: 26/04/2023.

ASSINA PELA CONTRATADA: Frederico Cavalcanti Guratti, Gerente.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Michael Robert Boccatto e Silva, Secretário Diretor-Geral.

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: Gustavo Zorzetto Neri, Chefe de Seção de Contratos.

GUSTAVO ZORZETTO NERI
Chefe de Seção de Contratos

Documento assinado digitalmente

Autorizo a publicação supra.

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES
Gestora do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações em exercício

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em http://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390035003400390033003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br

		2023-04-26T15:47:14-0300

		2023-04-26T16:01:38-0300